

# **WRI ApS**

Ålykkevej 6  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
4. april 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2019**

---

**Wout Ruijter**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WRI ApS

Ålykkevej 6

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 51670378

e-mailadresse: woutruijter@gmail.com

CVR-nr: 39457938

Regnskabsår: 04/04/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

*Selskabet kommer ud med et overskud før skat på 189.306 kr, hvilket betragtes som tilfredsstillende.*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 4. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Andre driftsomkostninger .....		-7.907
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.907</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		197.213
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>189.306</b>
Skat af årets resultat .....		1.740
<b>Årets resultat .....</b>		<b>191.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		215.916
Overført resultat .....		-24.870
<b>I alt .....</b>		<b>191.046</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		229.087
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>229.087</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>229.087</b>
Udskudte skatteaktiver .....		1.740
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.740</b>
Likvide beholdninger .....		10.219
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.959</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>241.046</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		215.916
Overført resultat .....		-24.870
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>241.046</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>241.046</b>

# Egenkapitalopgørelse 4. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	215.916	-24.870	0	191.046
Egenkapital, ultimo .....	50.000	215.916	-24.870	0	241.046

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret